

FNM Consulting ApS

Syrenvænget 34
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Flemming Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FNM Consulting ApS
Syrenvænget 34
3520 Farum

CVR-nr: 31878101

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er p.t. uden aktivitet efter overdragelse af aktiviteten i forgående regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 66, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 195.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 udbruddet i 2020 har foreløbigt ikke påvirket selskabets aktiviteter, og udbruddet har samlet set ikke haft direkte indvirkning på værdiansættelsen af selskabets aktiver og forpligtelser i 2020.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		91.176	2.594
Resultat af ordinær primær drift		91.176	2.594
Øvrige finansielle omkostninger		-6.620	-2.530
Ordinært resultat før skat		84.556	64
Skat af årets resultat	1	-18.263	0
Årets resultat		66.292	64
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	0
Overført resultat		1.292	64
I alt		66.292	64

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	44.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.166	
Andre tilgodehavender		0	400
Tilgodehavender i alt		65.166	45.276
Likvide beholdninger		199.298	1.913.256
Omsætningsaktiver i alt		264.464	1.958.532
Aktiver i alt		264.464	1.958.532

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		4.827	3.535
Forslag til udbytte		65.000	0
Egenkapital i alt		194.827	128.535
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.771.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.637	58.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	69.637	1.829.997
Gældsforpligtelser i alt		69.637	1.829.997
Passiver i alt		264.464	1.958.532

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	18.263	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.263	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a kr 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har de seneste 5 år været uændret kr. 125.000.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af skatter danske selskabsskatter, kildeskatter på renter og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab SoSiMa Invest ApS, CVR-nr. 31 87 68 77. Eventuelle senere korrekton vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1